Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Elemento base scaffale per pallet, Profondita 1100 mm, Altezza: 3600mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 992410 3600
GTIN 4052941835704
Classe articolo 95S
Descrizione

Esecuzione:

Scaffale per pallet in profili d'acciaio laminati a freddo, altamente resistenti. Elevata rigidita

del telaio grazie a una forma speciale: I'unione mediante avvitatura di traversini e diagonali

di raccordo, da come risultante una spalla estremamente stabile. Traverse longitudinali con 5

linguette di fissaggio per lato, per un aggancio forte e sicuro ai montanti. | tasselli per il fissaggio

a terra sono inclusi.

Fornitura:

Elemento di base: 2 spalle, traverse longitudinali, 8 ancoraggi a terra, 2 targhette con la capacita

di carico.

Elemento aggiuntivo: 1 spalla, traverse longitudinali, 4 ancoraggi a terra.

Verniciatura:

Spalla zincata, traverse longitudinali RAL 5010 blu genziana, termoverniciati.

Nota:

- Se il pavimento non e piano, consigliamo di usare lamierini di spessoramento.

- La consegna viene eseguita in componenti singoli, smontati, per ottimizzare il trasporto.
Montaggio escluso.

Esecuzione di montaggio: Scaffalatura a innesto

Larghezza ripiano: 2700 mm

Altezza delle traverse: 100 mm

altezza del ripiano inferiore: 1500 mm
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Numero di traverse longitudinali: 4
Numero di piani d'appoggio: 2
Carico massimo campo: 4800 kg

Descrizione tecnica

Numero di piani d'appoggio
Larghezza ripiano

Altezza

Campo d’'impiego

Profondita

Larghezza

Carico massimo campo

Numero di traverse longitudinali
altezza del ripiano inferiore
Altezza delle traverse

Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su
tutta la superficie (su metallo)

Attacco pallet con portata
Regolazione dell'altezza con passo
Esecuzione di montaggio
Attributo del nome del prodotto
Tipo di prodotto

2
2700 mm
3600 mm

Scaffale per pallet

1100 mm
2700 mm
4800 kg

4
1500 mm
100 mm

2400 kg

800 kg

50 mm
Scaffalatura a innesto
Profondita 1100 mm

Scaffale per pallet

Accessori

Coppia di traverse longitudinali Larghezza 2700 mm
Ancoraggio a terra Numero di ancoraggi a terra 2
12 spine di sicurezza Numero di spine di sicurezza 12

Spalla Altezza 3600 mm

992482 2700
992545 2
992501 12
992461 3600
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